

---

## Achizitie servicii de intertinere automobile

I.D.: 76198257

---

Data publicarii	06.12.22	Coduri CPV	50112200-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.861,00 RON - 1.861,00 RON

---

Descriere: Spalat exterior 43x3=129 Spalat interior 5x5=25 Aromatizator 3x6=18 Ravenol diesel 55 Pana 90 Ravenol 5w40 46 Lavete 3x3=9 Servetele 2x13=26 Racleta 2x7=14 Adblue 90 Schimbat+echilibrat roti 830 Lichid parbriz 23x23=529

---